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 لیگ برتر
وست برومویچ صفر - لیورپول یک

منچستریونایتد 2 - چلسی صفر
 لالیگا

لگانس صفر - اسپانیول یک
والنسیا صفر - سویا صفر

بتیس 2 - ایبار صفر
گرانادا صفر - سلتاویگو 3

 بوندس لیگا
وردربرمن 2 - هامبورگ یک

دارمشتات 2 - شالکه یک
 لوشامپیونا

نانت صفر - بوردو یک
باستیا صفر - لیون صفر

مارسی 4 - سن اتین صفر

آینده مبهم زیزو در رئال
زین الدین زیــدان هیچــگاه در کنفرانس های 
مطبوعاتی در مورد قرارداد خود صحبتی نکرده. 
فلورنتینو پرز همواره از وقتی  زیدان به باشــگاه 
آمــده از او حمایت کرده. البته این حمایت پرز 
فقط به خاطر نتایج نیســت و رئیس باشــگاه 
می  داند که هــواداران چقدر بــه زیدان علاقه 
دارند. قــرارداد زیدان تا 2۰۱۸ اســت و هنوز 

مشخص نیست تا کی  تمدید خواهد شد. 

آماری ویژه از عملکرد مسی
در دیدار بارسلونا و سوسیداد لیونل مسی 2 گل خیلی مهم زد و تعداد گل های 
زده اش در لالیگا در این فصل را به عدد 29 رساند. طبق آماری که اوپتا منتشر 
کرده در رقابت های این فصل، لیونل مســی بیشــتر از هــر بازیکنی در لالیگا 
گل هایی زده که برای تیمش امتیاز آور بوده اســت. او 29 گل زده و ۱7 امتیاز 
کسب کرده است. جالب اینجاست که طبق آمار اوپتا او بیشتر از هر بازیکنی در 
5 لیگ معتبر اروپا از بیرون از محوطه جریمه گل زده است )7 گل(. کاتالان ها 

نیاز دارند مسی در همین فرم باشد تا به موفقیت امید داشته باشند.

اسکوربورد

گزارش

سوژه

 لیگ قهرمانان اروپا
رئال مادرید - بایرن مونیخ

لسترسیتی - اتلتیکومادرید

برنامه

شیاطین ســرخ موفق شدند صدرنشین لیگ را شکست دهند و 
شانس خود برای کسب سهمیه اروپایی را بالا ببرند. روی صحنه 
گل دوم، لینگارد روی زمین افتاده بود که کیهیل به او کمک کرد 
از زمین بلند شود ولی همین صحنه در نهایت به گل تبدیل شد. 
کیهیل در این رابطه گفت: »نمی دانستم که بلند کردن لینگارد از 

زمین چگونه به ضرر من تمام خواهد شد.«

تحلیل روز

عکس نوشت

رونمایی از اولین مسافران نیمه نهایی

شبممکنهاوغیرممکنها

آقای خــاص با ارائه نمایشــی خاص از ســوی 
شــاگردانش نه تنها انتقام شکست بازی رفت را 
از تیم ســابقش گرفت بلکه کورس قهرمانی لیگ برتر انگلیس را 
هم داغ کرد. علاوه بر این، خوزه مورینیو به هواداران چلســی و 
شــاگردان سابقش نشان داد رئیس کیست! آندر هررا که در این 
بازی یک پاس گل به راشــفورد داد و گل دوم تیمش را هم در 
دقیقه 49 به ثمر رساند، به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب 
شــد. هررا که در این بازی 6۰ بار توپ به پایش خورد، 43 پاس 
به هم تیمی هایش داد، 2 موقعیت گل خلق کرد و در کنار دادن 
پاس گل، خودش هم موفق بــه ثبت اولین گل لیگ برتری اش 
در رقابت های فصل جاری شــد. هافبک 27 ساله شیاطین سرخ 

در بازی هــای بــزرگ این فصل تیمش هم عملکرد درخشــانی 
داشــته، به طوری که در بازی خارج از خانــه مقابل لیورپول و 
در بازی های خانگی برابر تیم های تاتنهام، آرســنال و چلسی به 
عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شده. هررا در مقابل تیم های 
آرســنال و تاتنهام پاس گل ســاخته و در بازی یک شنبه شب 
برابر آبی های لندن هم گل کاشت. شیاطین با شکست آبی های 
مدعی قهرمانی هم لطف بزرگی در حق تاتنهام رده دومی کردند 
و اختــلاف امتیازی شــاگردان پوچتینو را به 4 رســاندند و هم 
رکورد شکســت ناپذیری خودشــان در لیگ برتر را به 22 بازی 
رســاندند. مورینیو در پایان این دیدار حیثیتی باز هم مشت بر 
سینه خودش، جایی که لوگوی باشگاه یونایتد حک شده کوبید 

و تیمش را شایسته این برد دانست: »شاید بازیکنان یونایتد بعد 
از دیدار پنج شنبه شب برابر اندرلخت استراحت نکرده بودند اما 
در نهایت هــدف من انتخاب بهترین ترکیــب ممکن برای این 
دیدار بود. بســیار خوشــحالم زیرا تیمی مانند چلسی را مغلوب 
و 3 امتیاز این دیدار را کســب کردیم. ما از نظر تاکتیکی خیلی 
خوب بودیم و بازیکنان خیلی خــوب کار کردند. آن ها کاملا بر 
تیمی که پر از بازیکنان فوق العاده، ســریع و خلاق اســت، برتر 
بودند. ما آن ها را کاملا کنترل کردیم و من واقعا راضی هســتم. 
ما در دیدار جام اتحادیه نیز با همین تاکتیک در لندن به مصاف 
چلســی رفتیم و زمانی که ۱۱ بازیکن ما در زمین حاضر بودند 

بازی در اختیار یونایتد بود.« 

تنور قهرمانی جزیره داغ شد مورینیو نشان داد رئیس کیست

ریسک پذیری بالای مورینیو
تســاوی یونایتد مقابل اندرلخــت در لیگ اروپا 
آقای خاص را بر آن داشت تا از عملکرد مهاجم 
سوئدی مورد علاقه اش انتقاد کند. همین انتقاد 
هم او را مصمم تر کرد تا در بازی مقابل چلسی زلاتان را به دلیل خستگی از 
ابتدا در ترکیب اصلی قرار ندهد و به جایش به راشفورد جوان اعتماد کند؛ 
موضوعی که ریسک پذیری بالای این مربی مغرور پرتغالی را نشان می دهد. 
از قضا این ریسک هم جواب داد و شیاطین سرخ با فرصت طلبی این مهاجم 
جوان به گل رســیدند. هوادارانی که وارد اولدترافورد شــدند، بدون شک 
نگران این شــدند که بدون مرد ۱7 گله خود در لیگ برتر، چه باید بکنند. 
آن ها نیازی به نگرانی نداشــتند. غیبت ایبراهیموویچ به منچســتریونایتد 
اجازه داد تا به شــکلی کاملا متفاوت نســبت بــه زمانی که مهاجم هدف 
بزرگشان در زمین است ، حمله کنند. راشفورد که به نوک خط حمله آمده 
بود ، شادابی نادری را به ترکیب منچستر بخشید که در فصل جاری کمتر 
آن را دیده بودیم؛ فصلی که در آن جوانان انگلیســی نتوانســتند خودی 
نشان دهند. یقینا یکی از دلایل نیمکت نشین کردن ایبراهیموویچ بابت نیم 
نگاهی بود که آقای خاص به دیدار برگشــت برابر اندرلخت در لیگ اروپا 
داشت. ولی راشفورد و لینگارد نشان دادند که اگر در آینده باز هم مهاجم 
سوئدی تیم غایب باشد، طرفداران منچستریونایتد نباید نگران شوند. پس 
از ســپری کردن فصلی نه چندان دلچســب در اولدترافورد با وجود ارائه 
نمایش هایی ســطح بالا، مورینیو امیدوار خواهد بــود که این پیروزی در 
اواخر فصل انگیزه ای روانی برای تیمش باشد. سرمربی شیاطین سرخ گفته 
که تمام تلاشــش را در لیگ اروپا به کار خواهد بست تا تنها جامی که در 
نخســتین فصل حضورش در تئاتر رویاها همچنان در دســترس است را 
کسب کند. در حالی که منچســتریونایتد به دنبال به پایان رساندن لیگ 
در جمع 4 تیم برتر است، بازی های دشواری برابر منچسترسیتی، آرسنال 
و تاتنهام دور از خانه انتظار این تیم را می کشــد. به هرحال مورینیو بیدی 
نیســت که با این بادها بلرزد و بالاخره راهی برای برون رفت از این شرایط 
پیدا می کند. خوزه نمی خواهد جانشــین غیرقابل اعتمادی برای سرالکس 

فرگوسن و میراث به جا مانده از او باشد. 

سایه اصغری
خبرنگار

 فردا
پرسپولیس - پدیده، ۱7:45
 پنج شنبه 31 فروردین
گسترش فولاد - نفت تهران

ذوب آهن - ماشین سازی تبریز
سایپا - صنعت نفت آبادان
فولاد - استقلال خوزستان

صبای قم - سپاهان
سیاه جامگان - پیکان

تراکتورسازی - استقلال، ۱7:45

لیگ برتر فوتبال

امشب با آغاز دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا تکلیف 2 تیم صعودکننده به مرحله نیمه نهایی این رقابت ها مشخص خواهد شد. هرچند 
که لسترسیتی و بایرن به عنوان بازندگان دور رفت پا به مستطیل سبز می گذارند اما در دور قبلی رقابت ها بارسلونا به همه نشان داد که فوتبال 90 دقیقه است 
و تا آخرین ثانیه می توان غیرممکن را ممکن کرد. شاید امشب در سانتیاگوبرنابئو یک بار دیگر به تماشای جادوی فوتبال بنشینیم و شاید هم با جشن صعود لستری ها شاهد 

خوشامدگویی دنیای فوتبال به میهمانی ناخوانده در نیمه نهایی لیگ قهرمانان باشیم.

با آغاز مرحله یک چهارم نهایی، خیلی ها منتظر شکست سنگین لستر در ویسنته کالدرون 
و پایــان زودهنگام ماجراجویی روباه ها در لیــگ قهرمانان اروپا بودند اما بازیکنان باانگیزه 
لســتر در خانه اتلتیکو هم در قد و قامت تیمی شگفتی ســاز ظاهر شــدند و در آســتانه 
بازی برگشــت همچنان به حضوری تاریخی در بین 4 تیم برتر قاره سبز امیدوارند. لستر 

- صفــر واگذار کرده اما این تیم در لیگ قهرمانان میزبانی بــازی رفت را یک 
بی رحــم بوده و هر 4 بازی خانگی خودش در این دوره از 
رقابت ها را با پیروزی پشت سر گذاشته. شکست 2 - صفر 
سویا در خانه لســتر در مرحله قبلی کافیست تا اتلتیکو 
را تیمــی از پیش صعود کــرده ندانیم.  خب این 
لستر اســت! هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد. 
در ســوی مقابل اتلتیکویی قــرار دارد که در 
لیگ قهرمانان همیشــه یک مدعی بوده. طی 
2 فصل از 3 فصل گذشــته لیــگ قهرمانان 
اروپا، اتلتیکومادرید پای ثابت فینال ها بوده 
و تنها شکست برابر رئال مادرید برای شان در 
مراحل پایانی گران تمام شده است. داشتن 
خط دفاعی عالی و حضور آنتوان گریزمان و 
تورس به آن ها کمــک می کند تا برای پیروز 

شدن در هر مسابقه گام بردارند.

پیروزی 2 - یک در بازی رفت و آن هم در آلیانتس آره نای مونیخ شانس رئال را برای صعود به نیمه 
نهایی تا حد زیادی افزایش داده اما همه ما می دانیم که این پایان کار نیست و در سانتیاگوبرنابئو 
هر اتفاقی می تواند رخ دهد. 2 پیروزی 5 - یک مقابل آرسنال در مرحله یک چهارم نهایی نشان 
می دهد که بایرن ناامید پا به مادرید نگذاشــته. بایرن مونیخ در 3 ســال گذشته به نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان رســیده و حالا با آنچلوتی به مادرید آمده تا خیلی چیزها را ثابت کند. در بازی 

ا رفت بایرنی ها در طول 9۰ دقیقه جای خالی ستاره خود در خط حمله  ر
احســاس کردند اما حالا روبرت لواندوفسکی برای بازی برگشت کاملا 
آماده اســت. در ۱6 بازی از ۱7 بازی که لوا برای مونیخی ها گل زده، 

بایرن پیروز شده. شاید بازگشت این بازیکن کلید صعود مونیخی ها 
به دور بعدی رقابت ها باشــد. برای امید داشــتن به بازگشت 

رویایی بایرن دلایل زیادی وجود دارد؛ آن ها دروازه بانی دارند 
که حتی می تواند شوت ســهمگین رونالدو را از فاصله 4 
متری دفع کند؛ روبــن و ریبری را دارند که می توانند از 
هر دفاعی عبور کنند و در نهایت لواندوفســکی را دارند 

که از هر توپی می تواند گل بســازد. با تمام این تفاسیر تیم 
روبه روی بایرن امشب رئال است. آن ها جنم قهرمانی دارند. همان 
خودبــاوری بزرگی که آن ها را از فینال های 2۰۱4 و 2۰۱6 برابر 
اتلتیکومادرید ترسناک به سلامت عبور داد باعث می شود تا خط 

زدن نام مردان زین الدین زیدان غیرممکن شود.

ستاره برزیلی بارسلونا معتقد است که تیمش می تواند همچون 
دیدار مقابل پاری ســن ژرمن مقابل یوونتوس نیز کامبک کند. 
در دور برگشت از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
2 تیم بارســلونا و یوونتوس در حالی در نوکمپ به مصاف هم 
می روند که در دیدار رفــت یوونتوس با نتیجه 3 - صفر پیروز 
Canal Esporte Inte�  میدان شــد. نیمار در مصاحبه با

rativo در خصوص شــانس بارسلونا گفت: »ما بر این باوریم 
که می توانیم این کار را )صعود( انجام دهیم. روزی پدرم چیزی 
به من گفت و همیشه آن را آویزه گوشم کرده ام و فکر می کنم 

واقعا درست اســت. او گفت که مهم نیست با کدام تیم مواجه 
شــوید، حقیقت این است که ما همیشه بارسلونا هستیم و این 
تغییر نکرده اســت. این بدین معناســت که می توانیم کارمان 
را انجــام دهیم. ما یک بار ایــن کار را انجام دادیم و می توانیم 
آن را تکرار کنیم.« بارســلونا پیش از این موفق شده شکست 
4 - صفر مقابل پاری سن ژرمن را با پیروزی 6 - یک در نوکمپ 
جبران نماید. این دســتاورد بزرگ در حالی است که یوونتوس 
به لحاظ دفاعی آمار فوق العــاده ای در اروپا دارد. نیمار در این 
خصوص می گویــد: »برای به نتیجه رســیدن هر کاری انجام 

خواهیم داد. اگر همگی شرایط ایده آلی داشته باشیم می توانیم 
کامبک دیگری را تجربه کنیم. من به این تیم و پتانســیلی که 
دارد ایمان دارم. ما هیچ چیزی برای از دســت دادن نداریم و 
هر کاری برای کســب نتیجه انجام خواهیم داد. باید ابتدا وارد 
زمین شــویم و بهترین عملکردمان را به نمایش بگذاریم. البته 
این کار بســیار سختی است چراکه یوونتوس تیم بزرگی است 
و بســیار ســازمان یافته بازی می کند و همین موجب می شود 
کارمان دشــوار شــود. ما باید دوندگی مان را 2 برابر کنیم و با 

تمام توان مقابل یووه ظاهر شویم.« 

نیمار: یووه تیم بزرگی است ولی ما بارسا هستیممی توانیم کامبک دیگری را تجربه کنیم


